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KUVENDI I KOMUNËS/SKUPŠTINA OPŠTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG 

              KOMITETI PËR KOMUNITETE/KOMITET ZA ZAJEDNICE 

Për: Të gjithë anëtarët e Komitetit për Komunitete – Istog  

 

Në bazë të nenit 51 paragrafi 51.1 dhe nenit 53 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale 
(Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës, nr.28/08) dhe nenit 42 paragrafi 42.1 
dhe nenit 45 të Statutit të Komunës 01Nr.62/10. Neni 3, neni 7 dhe neni 11 i  
Udhëzimi Administrativ(MPL) nr. 05/2020 për Procedurën e Themelimit, 
Përbërjen dhe Kompetencat e Komiteteve të Përhershme dhe Komiteteve Tjera 
në Komunë  
 

  
 

                                                    T  h ë  r  r  a  s  
 

Mbledhjen e Komitetit për Komunitete.  
Mbledhja do të mbahet më datë: 26.01.2023 e Enjte, në Sallën e Kuvendit të 
Komunës Nr. 314 kati III, duke filluar me punë në ora 10:00.  

Për këtë mbledhje propozohet ky:  
  
 

R  e  n  d        d  i  t  e 
 

1. Arsyetimi i mungesës, 
2. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar. 
3. Shqyrtimi i Projekt Planit të Veprimit për Transparencë 2023-2026, 
4. Shqyrtimi i Draft - Strategjisë së Komunikimit dhe Informimit 2023-2026. 
5. Shqyrtimi i Projekt-Planit të Integritetit Komunal 2023-2026. 
6. Raporti i Zyrës për Komunitete, 
7. Të ndryshme. 
 

 

                                                     Kryesuesja e Komitetit për Komunitete     

                                znj. Đula Karišik 
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